
Data Discriminação da ocorrência Caixa Banco Saldo
2/1/2023 Cob BX 063 4,50              4,50              

10/1/2023 Devolução de anuidade a Reserva Paulista 1.212,00      1.216,50      
10/1/2023 Pagto do moto taxi para levar Helena a CEF 100,00          1.316,50      
10/1/2023 DB Cest PJ 99,00            1.415,50      
10/2/2023 DB Cest PJ 69,00            1.484,50      
17/2/2023 Taxa recebimento de boleto _JB Jundiai 6,30              1.490,80      

COB COMPE 6,30              1.497,10      
10/3/2023 DB Cest PJ 69,00            1.566,10      
15/3/2023 COB COMPE 6,30              1.572,40      
20/3/2023 Pagto_Confecção de 100 botons_Congresso 300,00          1.872,40      
21/3/2023 Pagto_40 pingentes com cordão_Congresso 415,00          2.287,40      
28/3/2023 COB COMPE 6,30              2.293,70      
30/3/2023 COB BX 063 9,00              2.302,70      
10/4/2023 DB Cest PJ 69,00            2.371,70      
10/4/2023 MANUT CAD 36,50            2.408,20      
12/4/2023 PIX_Pagamento de despesas de alimentação CNJB 618,55          3.026,75      
14/4/2023 PIX_Pagamento de despesas uber/zenaide CNJB 121,41          3.148,16      
18/4/2023 COB COMPE 6,30              3.154,46      

2/5/2023 Cob BX 063 4,50              3.158,96      

8/5/2023

PIX_Karin_Despesas com participação em reunião no JB 
Florianopolis (Combustível - R$ 310,00)
Alimentação - R$ 128,41
Semparar - R$ 29,10 (estacionamento + passagens em pedagio)
TOTAL - R$ 467,51) 467,51          3.626,47      

10/5/2023 DB Cest PJ 69,00            3.695,47      
15/5/2023 Pagamento de taxa de associação no  BGCI 970,37          4.665,84      
15/5/2023 Pgto Sergio Melo_serviços de comunicação no CNJB 300,00          4.965,84      
30/5/2023 COB BX 063 4,50              4.970,34      
12/6/2023 DB Cest PJ 69,00            5.039,34      
28/6/2023 COB COMPE 6,30              5.045,64      

6/7/2023 COB COMPE 6,30              5.051,94      

REDE BRASILEIRA DE JARDINS BOTÂNICOS - 2023



10/7/2023 DB Cest PJ 69,00            5.120,94      
31/7/2023 COB BX 063 31,50            5.152,44      

2/8/2023 COB COMPE 6,30              5.158,74      
7/8/2023 Passagem_Zenaide_Joinville_Recife 1.066,66      6.225,40      

Passagem_Zenaide_Recife_Curitiba 597,74          6.823,14      
10/8/2023 DB Cest PJ 69,00            6.892,14      
14/8/2023 Hospedagem Zen e Karin em Lajes/SC 877,00          7.769,14      
22/8/2023 COB ALT055 4,00              7.773,14      

25/8/2023

Karin_gastos com refeição e excursão em 
Lajes_Pago direto a organização do evento 
vai enviar recibo 230,00          8.003,14      

29/8/2023 COB COMPE 6,30              8.009,44      
31/8/2023 COB COMPE 6,30              8.015,74      
11/9/2023 Dspesas com combustivel e alimentação em Lages 1.437,81      9.453,55      
11/9/2023 OFICINA DA IMPRESSAO LTDA_Banner 80,00            9.533,55      
11/9/2023 DB Cest PJ 69,00            9.602,55      
25/9/2023 COB ALT055 16,00            9.618,55      
2/10/2023 COB BX 063 9,00              9.627,55      
6/10/2023 01 Certificado Digital e-CNPJ A1 190,00          9.817,55      
6/10/2023 Pgto Uber para Zenaide 34,51            9.852,06      

10/10/2023 DB Cest PJ 69,00            9.921,06      
18/10/2023 Pgto Anual_Objetiva Contabilidade_ 750,00          10.671,06    
18/10/2023 Pgto_Assessoria Zeca 300,00          10.971,06    
23/10/2023 Pagamento da Passagem para Belem/Zenaide 1.670,24      12.641,30    
23/10/2023 COB COMPE 6,30              12.647,60    
30/10/2023 Hotel em Belem / Zenaide 1.980,00      14.627,60    

3/11/2023 COB COMPE 6,30              14.633,90    
6/11/2023 Despesas Reunião_Reginal_Norte 277,00          14.910,90    
6/11/2023 Despesas Reunião_Reginal_Nordeste 240,12          15.151,02    
6/11/2023 Despesas Reunião_Reginal_Norte 100,25          15.251,27    

10/11/2023 DB Cest PJ 69,00            15.320,27    
23/11/2023 Pgto_manutenção de e-mail d RBJB 675,46          15.995,73    



29/11/2023 Voo Zenaide BSB - Recife 02/12 1.597,22      17.592,95    
29/11/2023 Voo Zenaide Recife - BSB  - 30/11 1.996,64      19.589,59    
29/11/2023 Hotel em Brasilia - Zen - 30/11 a 02/12 1.491,70      21.081,29    

8/12/2023 COB COMPE 6,30              21.087,59    
9/12/2023 Pagamento Sérgio_assessoria de comunicação 330,00       21.417,59    

11/12/2023 DEB Cest PJ 69,00            21.486,59    
19/12/2023 COB COMPE 6,30              21.492,89    
21/12/2023 Pgto. Serginho - Resumo das atividades 300,00          21.792,89    
22/12/2023 COB COMPE 6,30              21.799,19    
30/12/2023 Pagamento a Gisele_manutenção no site 330,00       22.129,19    
31/12/2023 Saldo final em 31/12/2023 660,00       21.469,19    22.129,19    


